10112 - AQABA DEVELOPMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 480.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.400.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social totalmente desembolsado es de UN MILLON CUATROCIENTOS MIL 
EUROS (1.400.000,00 E) y estará representado por MIL CUATROCIENTAS participaciones de MIL EUROS (1.000,00 E) de valor 
nominal cada una. Datos registrales. S 8 , H AL 59147, I/A 5 (31.12.25).

10113 - GRUPO INDALICO ADMINISTRACION DE FINCAS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.

[...]

10114 - CORAL LINER LOGISTICS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 45.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 105.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social es de CIENTO CINCO MIL EUROS (105.000,00 ?) dividido en CIENTO CINCO MIL 
PARTICIPACIONES de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas de manera correlativa con los números 1 a 
105.000, ambas inclusive. Las participaciones atribuyen a los socios los mismos derechos, en los. Datos registrales. S 8 , H AL

[...]

10119 - SOPA-JADI SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 800.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 803.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5.- Capital social. El capital social se fija en la suma de OCHOCIENTOS TRES MIL EUROS (803.000,00 ?), 
dividido en OCHOCIENTAS TRES MIL (803.000) participaciones sociales, indivisibles y acumulables, de un valor nominal unitario de 
UN EURO (1,00 ?), numeradas correlativamente del 1 al 803.000, ambos inclusive, que no. Datos registrales. S 8 , H AL 48005, I/A 2 
(31.12.25).

10120 - OPEN TERREROS 25H SOCIEDAD LIMITADA.